

**Protokół Nr 15**  
**z posiedzenia Komisji Budżetu i Inwestycji**  
**z dnia 11 czerwca 2008 r.**

Prowadząca zebranie przewodnicząca Komisji, *radna Bożena Utrata* powitała przybyłych na posiedzenie członków Komisji i zaproszonych gości.  
Listy obecności członków Komisji i zaproszonych gości są załącznikami do protokołu.

**Proponowany porządek obrad:**

1. Opinia Komisji dot. uchwał w sprawie:

- a) zmian budżetu miasta na 2008 r.,
- b) wyrażenia zgody na udzielenie przez Burmistrza Miasta Milanówka bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych, będących własnością Gminy Milanówek, w budynku położonym w Milanówku przy ul. Zachodniej 18 bl.I,
- c) wyrażenia zgody na udzielenie przez Burmistrza Miasta Milanówka bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych, będących własnością Gminy Milanówek, w budynku położonym w Milanówku przy ul. Zachodniej 18 bl.II,
- d) wyrażenia zgody na udzielenie przez Burmistrza Miasta Milanówka bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych, będących własnością Gminy Milanówek, w budynku położonym w Milanówku przy ul. Okólnej 2a,
- e) wyrażenia zgody na udzielenie przez Burmistrza Miasta Milanówka bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych, będących własnością Gminy Milanówek, w budynku położonym w Milanówku przy ul. Okólnej 3,
- f) wyrażenia zgody na udzielenie przez Burmistrza Miasta Milanówka bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych, będących własnością Gminy Milanówek, w budynku położonym w Milanówku przy ul. Okólnej 6,
- g) wyrażenia zgody na udzielenie przez Burmistrza Miasta Milanówka bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych, będących własnością Gminy Milanówek, w budynku położonym w Milanówku przy ul. Piłsudskiego 33,
- h) wyrażenia zgody na udzielenie przez Burmistrza Miasta Milanówka bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych, będących własnością Gminy Milanówek, w budynku położonym w Milanówku przy ul. Inżynierskiej 13/15.

2. Sprawy różne.

Komisja przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia bez zmian.

**Ad 1.**

**Opinia Komisji dot. uchwał w sprawie:**

**a) zmian budżetu miasta na 2008 r.,**

**Skarbnik pani B.Sehn** omówiła projekt uchwały. Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi

załącznik do protokołu.

**Przewodnicząca Komisji, radna B.Utrata** zwróciła uwagę, że kompostownia miała być obsługiwana przez inną firmę, a nie przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej.

**Kierownik Referatu Ochrony Środowiska pani B.Szumacher** przypomniała kilka faktów z historii kompostowni. Jest nadzieja, że ZGKiM będzie segregować bioodpady. Nie będzie tam śmieci.

**Przewodnicząca Komisji** przypomniała, że ZGKiM ma być przekształcony. Poza tym, czy ma siły przerobowe.

**Burmistrz J.Wysocki** poinformował, że przymierzamy się do przekształcenia ZGKiM od stycznia 2009 r. Nie dajemy sobie rady z przerobem nadmiaru trawy i innych śmieci, które dowożone są również np. z Brwinowa. Oferta firmy (zapytanie radnej B.Utraty) było nie do przyjęcia.

**Dyrektor ZGKiM, pani M.Grochowska** przypomniała, że odpady przyjmujemy za darmo. Szacuje, że do końca roku kwota 45.000 zł powinna wystarczyć.

**Przewodnicząca Komisji** wyraziła opinię, czy nie okaże się, że we wrześniu będzie kolejna potrzeba przyznania większych środków.

**Dyrektor ZGKiM pani M.Grochowska** przyznała, że są prekursorami w tym temacie i może coś nie wyjść.

**Burmistrz J.Wysocki:** żeby był zysk, trzeba by duże pieniądze zainwestować, a co do dzisiejszej sytuacji, niekoniecznie byłby zysk.

**Radna M.Sobczak** zapytała po ile będą worki.

Odpowiedziano: po 2 zł, 4 zł i 8 zł.

**Radna M.Sobczak** poprosiła o wytłumaczenie monitoringu.

**Dyrektor ZGKiM** wyjaśniła, że Straż Miejska zajmowała się tym tematem. Straż Miejska otrzymywała część pieniędzy ze zlecenia. Umowa była z ZGKiM. Teraz Straż Miejska nie może monitorować prywatnych posesji.

**Burmistrz:** w związku ze zmianą ustawy o Strażach w tej chwili nie może Straż wykonywać takich czynności. Zostaje monitoring obiektów publicznych. Wysłaliśmy pisma do ponad 120 właścicieli nieruchomości, którzy byli objęci tym monitoringiem.

Komisja w **jednogłośnym** głosowaniu przyjęła projekt uchwały jw.

#### Ad 1 (b – h).

**Burmistrz** poinformował, że radni otrzymali wykaz lokali komunalnych oraz budynki wspólnot. Pozostało 185 lokali. Zgodnie z regułami do 31 marca br. były składane wnioski ( w sumie 15 wniosków, to nie jest tak dużo). Są to wnioski od osób, które są zainteresowane i są na to przygotowane. Burmistrz poprosił o nieweryfikowalnie, a przyjęcie wszystkich wniosków. W projektach uchwał są wszelkie dane tj. procenty bonifikaty, które wynikają z poprzednich uchwał. Projekty uchwał od **b** do **h** zostały zaopiniowane przez Komisję **jednogłośnie, pozytywnie**.

#### Ad 2.

##### **Sprawy różne.**

Spraw różnych nie zgłoszono.

Na tym posiedzenie i protokół zakończono.

##### **Protokolowała:**

**Radna Małgorzata Trębińska**

**Przewodnicząca Komisji  
Budżetu i Inwestycji  
Radna B.Utrata**

